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Gmina Pszczyna po raz kolejny otrzymała dofinansowanie w ramach Rządowego
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-
2024 - "Aktywna tablica".

W 2024 roku dofinansowaniem zostały objęte trzy szkoły podstawowe, których organem
prowadzącym jest gmina Pszczyna. Wsparcie finansowe trafiło do następujących
placówek:

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie,
Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego, będącej częścią Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Czarkowie,
Szkoły Podstawowej nr 5, działającej w ramach Zespołu Szkół nr 1 w Pszczynie.
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Te trzy szkoły szczególnie zasługują na uwagę, ponieważ kształcą uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi, w tym z niepełnosprawnościami. Dzięki uzyskanemu
dofinansowaniu, do końca 2024 roku placówki te zostaną wyposażone w nowoczesny
sprzęt, pomoce dydaktyczne oraz narzędzia terapeutyczne, oparte na technologiach
informacyjno-komunikacyjnych.

Dodatkowo, nauczyciele z tych placówek będą mieli możliwość uczestniczenia w
konferencjach i szkoleniach poświęconych wykorzystaniu nowoczesnych technologii w
nauczaniu. To wsparcie kadry pedagogicznej ma kluczowe znaczenie, ponieważ umożliwia
nauczycielom skuteczniejsze dotarcie do uczniów, w szczególności tych o specjalnych
potrzebach edukacyjnych.

W ramach tego projektu gmina Pszczyna zapewniła wkład własny w wysokości 26.250
złotych, co stanowi niezbędny element realizacji zadania, przy całkowitej kwocie
dofinansowania wynoszącej 105.000 złotych.

Burmistrz Pszczyny podkreśla znaczenie tego wsparcia dla lokalnych szkół. -
Inwestowanie w nowoczesne technologie edukacyjne jest nieodzownym krokiem w stronę
przyszłości, szczególnie w przypadku uczniów wymagających specjalistycznych narzędzi.
Dofinansowanie z programu „Aktywna tablica” pozwala na lepsze wyposażenie szkół, co z
kolei podnosi jakość kształcenia - mówi Dariusz Skrobol.

Warto również dodać, że wsparcie finansowe w ramach tego samego programu, rok
wcześniej, otrzymały inne szkoły w gminie Pszczyna. Wśród nich znalazły się:

Szkoła Podstawowa nr 6 w Pszczynie,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ćwiklicach,
Szkoła Podstawowa w Rudołtowicach,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łące,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzionce.
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